
(単位 ： 円)

アスケア株式会社 令和 7年10月31日　現在

【 】 【 】

【 】

【 】

［ ］

【 】

［ ］

［ ］

（ ）

［ ］

［ ］

【 】

329,699,203

賃　借　対　照　表

資　産　の　部 負　債　の　部

科　目 金　額 科　目 金　額

【流 動 資 産】 【流 動 負 債】

資　産　合　計 負 債・純 資 産 合 計

純　資　産　合　計

現 金

当 座 預 金

普 通 預 金

積 立 預 金

介 護 報 酬 未 収 金

前 払 費 用

未 払 法 人 税 等

前 受 金

預 り 金

50,986,652

3,600,000

（その他利益剰余金）

繰 越 利 益 剰 余 金

建 物

建 物 附 属 設 備

【固 定 資 産】

［有 形 固 定 資 産］

［無 形 固 定 資 産］

出 資 金

未収還付法人税

預 託 金

未収還付消費税

貸 倒 引 当 金

水 道 分 担 金

ソ フ ト ウ ェ ア

［投 資 そ の 他 の 資 産］

【繰 延 資 産】

構 築 物

車 両 運 搬 具

土 地

一 括 償 却 資 産

100,867,756

長 期 借 入 金

【固 定 負 債】

負　債　合　計

純　資　産　の　部

287,429,278

46,784,328

△ 220,000

228,731,501

228,508,251

38,260,267

830,983

452,100

53,110

199,115

6,630,515

75,014

短 期 借 入 金

未 払 金

329,699,203

24,195,760

21,485,725

83,000

116,320

903,523

240,644,950

240,644,950

67,101

63,250

63,250

160,000

160,000

151,321,633

1,233,320

42,269,925

3,000,000

39,269,925

39,269,925

39,269,925

99,946

99,946

2,260,084

4,323,467

69,302,646

【株 主 資 本】

［資 本 金］

［利 益 剰 余 金］

42,269,925


