

賃借対照表

(単位 : 円)

アスケア株式会社

令和 7年10月31日 現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	【 100,867,756 】	【流動負債】	【 46,784,328 】
現金	6,630,515	短期借入金	24,195,760
当座預金	75,014	未払金	21,485,725
普通預金	50,986,652	未払法人税等	83,000
積立預金	3,600,000	前受金	116,320
介護報酬未収金	38,260,267	預り金	903,523
前払費用	830,983		
未収還付法人税	452,100	【固定負債】	【 240,644,950 】
預託金	53,110	長期借入金	240,644,950
未収還付消費税	199,115		
貸倒引当金	△ 220,000		
【固定資産】	【 228,731,501 】		
[有形固定資産]	[228,508,251]		
建物	151,321,633	負債合計	287,429,278
建物附属設備	1,233,320	純資産の部	
構築物	2,260,084	【株主資本】	【 42,269,925 】
車両運搬具	4,323,467	[資本金]	[3,000,000]
土地	69,302,646	[利益剰余金]	[39,269,925]
一括償却資産	67,101	(その他利益剰余金)	(39,269,925)
[無形固定資産]	[63,250]	繰越利益剰余金	39,269,925
ソフトウェア	63,250		
[投資その他の資産]	[160,000]		
出資金	160,000		
【繰延資産】	【 99,946 】		
水道分担金	99,946	純資産合計	42,269,925
資産合計	329,699,203	負債・純資産合計	329,699,203